povinnost uzavřít budoucí smlouvu zaniká. 

Čl. V. 

Úhrada za zřízení věcného břemene – služebnosti 

V.1. Cena za zřízení věcného břemene – služebnosti  se stanovuje zálohově – dle předložené 

projektové dokumentace liniové stavby - ve výši 136.500,- Kč (slovy: jedno sto třicet šest tisíc pět set 

korun českých). K této částce bude připočtena aktuální sazba DPH, platná ke dni vzniku povinnosti 

přiznat a zaplatit DPH. 

V.2. Budoucí oprávněný uhradí zálohovou platbu, a to na základě zálohové faktury vystavené 

budoucím povinným v termínu do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.